2023年 10月

ニプロ株式会社

「ニプロ CPチャンバーセット」

一部品番 販売名称および規格変更のご案内(第一報)

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ CPチャンバーセット」の一部品番の販売名称

および規格変更を致します。それに伴い包材も変更になりますので、ご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

                      謹白

■変更内容①

販売名称・医療機器認証番号・一般的名称の変更

対象品番                                後継品番

販売名称 ニプロ CPチャンバーセット

クラス分類 クラスⅡ（管理医療機器）

医療機器認証番号 15600BZZ00457000

一般的名称 輸液ポンプ用輸液セット

■変更内容②

 包材の変更

      現行包材(ニプロ CPチャンバーセット)               新包材(ニプロフィルターセット)

 ※製品仕様は変更ございません。

・変更理由：ISO規格改定のため。

販売名名称 ニプロフィルターセット

クラス分類 クラスⅡ（管理医療機器）

医療機器認証番号 222AABZX00173000

一般的名称 自然落下式・ポンプ接続兼用輸液セット

変更内容

ニプロ CPチャンバーセット                         ニプロフィルターセット(キャリカポンプ専用)

商品コード 品番 JAN コード 在庫消失時期  商品コード 品番 JAN コード

55-812 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-301FCZ 4987458558122 2023 年 10 月下旬 → 53-962 CPF-301FCZ 4987458539626

55-817 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-302FCZ 4987458558177 2024 年 1 月以降 → 53-967 CPF-302FCZ 4987458539671

55-818 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-301FCZYC 4987458558184 2023 年 12 月中旬 → 53-968 CPF-301FCZYC 4987458539688

55-821 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-301FCZYI 4987458558214 2023 年 10 月中旬 → 53-963 CPF-301FCZYI 4987458539633

55-822 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-301FCZYI-IS 4987458558221 2023 年 10 月上旬 → 53-964 CPF-301FCZYI-IS 4987458539640

55-823 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-301FCZYI2 4987458558238 2023 年 11 月中旬 → 53-965 CPF-301FCZYI2 4987458539657

55-825 CPﾁﾔﾝﾊﾞ- CPC-302FCZYI 4987458558252 2024 年 1 月以降 → 53-969 CPF-302FCZYI 4987458539695

    以上

対象品番・後継品番